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Lausunto Rautalammin kirkonkylän yleiskaavan muutosluonnokseen 
 

Rautalammin kunta pyytää Kuopion kulttuurihistoriallisen museon 

lausuntoa keskustan yleiskaavaluonnoksesta. Kaavamuutos koskee 

kiinteistöjä 686-408-57-4, 686-408-26-103, 686-410-12-10 ja 686-

410-12-11. Kaavamuutoksen tarkoitus on muun muassa korjata kiin-

teistön 686-408-57-4 osalla virheellinen, valituksen kohteena ollut 

yleiskaavamerkintä, osoittaa olevat rakennuspaikat sekä siirtää kaksi 

rakennuspaikkaa.  

 

Suunnittelualueilla ei sijaitse kulttuurihistoriallisesti merkittäviä, in-

ventoituja rakennuskohteita (1989). Kaavamuutosalueilta ei tunneta 

arkeologisen kulttuuriperinnön kohteita. Keskustan yleiskaavatyön 

yhteydessä on tehty arkeologisen kulttuuriympäristön osalta inven-

toinnit 2014 (Osuuskunta Aura, Kirkonkylän osayleiskaava-alueen 

muinaismuistoselvitys, Samuel Vaneeckhout) sekä täydennystarkas-

tus 2016 (Etelä-Konneveden RAOYK tarkistuskohteiden arkeologinen 

inventointi, KPA, Jaana Itäpalo ja Hans-Peter Schultz). Museoviran-

omainen ei edellytä kulttuuriympäristöselvityksiä hankkeen johdosta.  

 

Museoviranomainen katsoo, että kaavaselostuksessa mainittu luon-

nonympäristö ja kulttuuriympäristö tulisi eriyttää omiksi alaluvuik-

seen. Muinaisjäännösten sijaan tulisi käyttää termiä arkeologinen 

kulttuuriympäristö. Kaavaselostuksen KUVA 5:n kuvatekstiksi sopisi 

paremmin Rautalammin keskustan maakunnallisesti ja valtakunnalli-

sesti merkittävä kulttuuriympäristö. Museoviranomaisella ei ole kaa-

valuonnokseen muuta huomautettavaa. Kuopion kulttuurihistorialli-

selle museolle tulee varata mahdollisuus lausua kaavamuutoksesta 

ehdotusvaiheessa. 

 

 

 

 

Tuija-Liisa Soininen     Mikko Paalanen 

museonjohtaja     intendentti 

 

Asiakirja on allekirjoitettu koneellisesti Kuopion kaupungin asian- 

hallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa 

kirjaamosta. 
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